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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ 

Скопје 

Влада на РМ - Генерален 

секретаријат Оп. 05451/2019 

30.08.2019 

СТУДИО-ИН 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје 

ГА-МА АД - Скопје  

Оп.  03842/2019 

30.08.2019 

ТДА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз -

извоз Скопје 

ЈП Комунална хигиена Скопје 

Оп. 02636/2019 

30.08.2019 

 


